ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 О, 2011

О повторном рассмотрении отклоненного Губернатором Вла-
димирской области Закона Владимирской области "О допол-
нительных мерах государственной поддержки семей, имею-
щих детей, на территории Владимирской области"

Рассмотрев отклоненный Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской области "О дополнительных мерах государственной поддержки се-

мей, имеющих детей, на территории Владимирской области" и на основании ста-

тьи 105 Регламента Законодательного Собрания Владимирской области, Законо-

дательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию для выработки согласованного текста

закона по отклоненному Губернатором Владимирской области Закону Владимир-

ской области "О дополнительных мерах государственной поддержки семей,

имеющих детей, на территории Владимирской области" в количестве 6 человек.

2. Включить в состав согласительной комиссии от Законодательного Соб-

рания Владимирской области:

Хохлову Ольгу Николаевну - заместителя председателя Законодательного

Собрания Владимирской области;

Финашину Галину Владимировну - председателя комитета по вопросам

здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, туризма, средствам мас-

совой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

НазваНllе файла: R:\ \Vогk\Ргоtосоl\ПостановлеНllя\20 11\ЗС 28 09\0 повт рассм откл Губернат ВО ЗВО О доп мер
гос под семей(Арсеннна IOB).doc 16.09.2011 16:43:00

2
Арсенину Юлюо ВлаДНi\tIИРОВНУ- 'заместителя предселатеJIЯ комитета по

вопросам здравоохранения, образования, науки, культуры, спорта, ТУРИЗi\'!а,сред-

ствам массовой информации, делам семьи и молодежи Законодательного Собра-

ния Владимирской области.

3. Предложить Губернатору Владимирской области определить персональ-

ный состав своих представителей в согласительную комиссию в количестве 3 че-

ловек.

4. По результатам работы согласительной комиссии представить Закон

Владимирской области "О дополнительных мерах государственной поддержки

семей, имеющих детей, на территории Владимирской области" на рассмотрение

Законодательного Собрания в декабре 2011 года.

В.Н. Киселёв

	00000001
	00000002